
ZARZĄDZENIE NR 1/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku, poz. 2077 z późn. zm) oraz na podstawie Uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2019 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 
1. Zatwierdzam plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zatwierdzam plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r. 

Id : 7F6D0A1D-89FD-498A-9C8D-0D17DD4DAC0A. Podpisany Strona 1 



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Roln ic two i łowiectwo 584 925,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 527 425,00 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

527 425,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

01095 Pozostała działalność 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 500,00 

600 
• • ' 

Transpor t i łączność - : 22000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 682 735,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 735,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 735,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

386 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

80 000,00 

0830 Wpływy z usług 195 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

710 Działalność usługowa 7 680,00 

71035 Cmentarze • 7 680,00 

0830 Wpływy z usług 7 180,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

500,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 107 542,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 042,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

42,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 500,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 

0830 Wpływy z usług 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro l i i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 

1 358,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 358,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 358,00 

Strona 1 z 4 
BeSTia 

Id: 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 1 



756 
Dochody od osób prawnych, od osób f izycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowośc i prawnej oraz wydatk i 
związane z ich poborem 

75604: Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

75615 

.75616; 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i inny 
jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

0320 Wpływy z podatku rolnego 

0330 Wpływy z podatku leśnego 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i -
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 353 023,00 

6 582,00 

370 078,00 

71 862,00 

5 000,00 

1,480 621,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

0320 Wpływy z podatku rolnego 

0330 Wpływy z podatku leśnego 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

0430 Wpływy z opłaty targowej 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód bu 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

992 894,00 

228 385,00 

7 876,00 

26416,00 

20 000,00 

50,00 

200 000,00 

5 000,00 

31 592,00 

15 000,00 

1 392,00 

85 000,00 

30 000,00 

200,00 

3 720 304,00 

3 692 304,00 

28 000,00 

758 Różne roz l i czen ia i 15 785239,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 090 666,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin '; 4 228 261,00 

75814 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowc-gminnych) 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 228 261,00 

20 000,00 

18 836,00 

37 491,00 

75831 

801 

Część równoważąca subwenq'i ogólnej dla gmin 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie 

389 985,00 

389 985,00 

391 899,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 090,00 

BeSTia 

Id: 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany 

Strona 2 z 4 

Strona 2 



2030 

80149 

0830 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pcwiatowo-gminnych) 

Przedszkoli 

Wpływy z usług 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pcwiatowo-gminnych) 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organlzaq'i nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

42 090,00 

65 000,00 

283 406,00 

'403,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Pomoc społeczna 

1 403,00 

"930 930,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 

85216 

2030 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w r 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Zasiłki stałe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

.85228: 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85501 Świadczenie wychowawcze 

•500,00 

44 000,00 

33 500,00 

156 200,00 

307 000,00 

: 128 230,00 

15 300,00 

112 930,00 

50 000,00 

50 000,00 

6 300 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 300 000,00 

4 600 000,00 

4 600 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizaq'ą zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1,00 

237 150,00 

237 150,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 726 000,00 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

1 721 000,00 

5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 047 300,00 

BeSTia 
Strona 3 z 4 

Id: 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 3 



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 047 300,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z o 
korzystanie ze środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

Pozostałe 

0640 

e działania związane z gospodarką odpada. 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0830 Wpływy z usług 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w ar t5 usL1 pkt 3 oraz us t 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 usŁ1 pk t 3 oraz u s t 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 000,00 

1 626,00 

1 000,00 

21 377,92 

704 767,30 

. 25 000,00 

25 000,00 

Razem: 42 376 092,22 

Strona 4 z 4 
BeSTia 

Id: 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 4 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

01042 

,01095 

0014 

60016. 
; 

700 

60095 

7000t 

4530 

6050 

6230 

2850 

6050 

6058 

6059 

6050 

4300 

6050 

6300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4430 

4440 

6050 

4430 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4520 

4590 

6060 

4300 

Podatek od towarów i usług (VAT). 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacje celowe z budżetu na f inansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zal iczanych do sektora 
finansów publicznych 

Izby rolniczi 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

Program Rozwoju Obszarów Wie 
• —.—— 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnyc 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

T ranspor t i ł ączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacja celowa na pomoc f inansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

Różne opłaty i składki 

Gospodarka m ieszkan iowa 

Gospodarka gruntami I nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dzia ła lność us ługowa 
. , . — L 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

120 000,00 

576 000,00 

9 000,00 

t 179 764,45 

350 869,77 

527 425,00 

301 469,68 

4 0 0 000,00 

100 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

1 525 657,37 
220 393,20 

20 393,20 

200 000,00 

80 000,00 

11 370,00 

15 000,00 

3 600,00 

204 374,24 

170 972,00 

219 384,27 

1 200,00 

6 000,00 

576 363,66 

1 047 450,00 

40 000,00 

172 000,00 

43 000,00 

400 000,00 

11 850,00 

600,00 

300 000,00 

80 000,00 

65 000,00 

65 000,00 

BeSTia Strona 1 z 5 

Id : 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 1 



4010 

4110 

4120 

4210 

3030 

4210 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4380 

4410 

4430 

4440 

4480 

4500 

4510 

4610 

4700 

6050 

6060 

75075 

4210 

4300 

75095 

3030 

4100 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4430 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Rady gmin (miast i miast na prawach p o w i a t 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Promocja jednostek samorządu terytorialneg 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

39 552,00 

6 874,00 

574,00 

15 000,00 

170 000,00 

2 600,00 

6 000,00 

17 900,00 

2 125 882,00 

159 105,00 

379 076,00 

46 929,00 

72 000,00 

119 700,00 

500,00 

45 000,00 

15 400,00 

5 730,00 

197 246,00 

17 000,00 

1 000,00 

5 000,00 

13 000,00 

62 247,00 

92 565,00 

460,00 

100,00 

8 000,00 

20 000,00 

150 000,00 

150 000,00 

20 000,00 

50 000,00 

43 200,00 

30 000,00 

1 758,00 

264,00 

15 032,00 

8 000,00 

11 000,00 

74 880,00 

25 000,00 

751 
Urzędy nacze lnych o rganów władzy p a ń s t w o w e j , 
kon t ro l i i o c h r o n y prawa oraz sądown i c twa 

BeSTia Strona 2 z 5 

Id : 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 2 



3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4210 

Różne wydatki na rzecz osób f izycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4240 

4300 

2820 

80104 

80110 

80113 

80150 

4300 

8090 

8110 

2540 

4210 

6050 

2540 

4330 

2540 

4110 

4170 

4300 

2540 

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

ozos 

Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Obs ługa d ługu publ iczneę 

Obsługa papierów wartośc iowych.kredytów i pożyczok 
jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

Różne rozl iczenia 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

Gimnazja 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

Dowożenie uczniów do szkół'. 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi 
szkołach podstawowych 

40 000,00 

5 500,00 

160,00 

44 000,00 

56 500,00 

10 000,00 

5 000,00 

25 000,00 

200,00 

18 000,00 

5 000,00 

500,00 

4 000,00 

9 000,00 

•401 000,00 

5 000,00 

18 000,00 

378 000,00 

1 550 000,00 

19 000,00 

227 257,30 

:44Q 000,00 

390 000,00 

50 000,00 

56 026,00 

70 000,00 

1 130,00 

6 500,00 

62 370,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

109 816,00 

109 816,00 

BeSTia Strona 3 z 5 

Id : 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 3 



85153~ 

5.1.54 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Och rona z d r o w i a 

4300 

2360 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

2360 

Pozostała działalność 

Zwalczanie narkoman 

Zakup usług pozostałych 

Przeciwdziałanie alkoholi 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie a r t 221 ustawy, na 
f inansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

5 000,00 

300,00 

1 000,00 

300,00 

20 000,00 

13 400,00 

40 500,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie a r t 221 ustawy, na 
f inansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

cy lna op ieka w y c h p w a w c z a " 

20 000,00 

900 ,. —— 

0001 

90002 

90003 

90Q15 

2830 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4210 

4300 

4210 

4260 

4300 

6050 

Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora f inansów 
publicznych 
— . . . ^ _ — — _ 
G o s p o d a r k a komuna lna i o c h r o n a ś r o d o w i s k a ; 

54 000,00 

~ 1 
3 516 170,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 841 260,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

6 000,00 

860,00 

34 800,00 

82 000,00 

370 000,00 

70 000,00 

1 204 600,00 

73 000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 047 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświet lenie ulic, placów i dróg 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

28 979,00 

5 037,00 

543,00 

4 000,00 

5 800,00 

5 000,00 

997 941,00 

28 000,00 

6 000,00 

! 000,00 

486 000,00 

1 000,00 

320 000,00 

15 000,00 

150 000,00 

BeSTia Strona 4 z 5 

Id : 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany Strona 4 



Pozostałe działania związane z gospodarką odpad 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działaln 

300,00 

9 750,00 

1 560,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Ku. tura i o c h r o n a dz iedz ic twa narodowegc 

14 000,00 

89 560,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby; 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabyt! 

Dotacje celowe z budżetu na f inansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora f inansów publicznych 

700 000,00 

700 000,00 

210 000,00 

Pozostała'działalność.. 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Ku l tu ra f izyczna ~ 

10 000,00 

4 400,00 

27 016,30 

5 000,00 

534 671,051 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
f inansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność i 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

425 281,05 

165 000,00 

2 500,00 

14 400,00 

121 556,78 

20 000,00 

6 000,00 

18 000,00 

77 824,27 

1 400,00 

200,00 

7 500,00 

10 500,00 

2 000,00 

6 300,00 

81 490,00 

Razem: 17 445 399,81 

BeSTia 

Id: 7F6B0A1B-89FB-498A-9C8D-0B17DD4BAC0A. Podpisany 

Strona 5 z 5 

Strona 5 


